
HORARIOS  MASTER HABILITANTE ARQUITECTURA E.T.S. ARQUITECTURA

CURSO   2025-26

X
GRUPO SEMESTRE INVERSO
L M Mi J V

2º SEMESTRE AMARILLO EN CALENDARIO

L M Mi J V 2-FEB 3-FEB 4-FEB 5-FEB 6-FEB

ESTE GRUPO NO TIENE

GRUPO DE TDA ASOCIADO

21:00...

2-FEB 3-FEB 4-FEB 5-FEB 6-FEB

1er SEM.: BLANCO EN CALENDARIO

8:00... 8:00...

8:30...

OPT 7

OPT 7

8:30...

OPT 9 OPT 8

9:00... 9:00...

9:30... 9:30...

10:00... 10:00...

13:00...

13:30... 13:30...

14:00... 14:00...

14:30... 14:30...

10:30... 10:30...

OPT 1
OPT 1

11:00... 11:00...

11:30... 11:30...

12:00... 12:00...

12:30...

ACTIVIDADES 

ACADÉMICAS 

NO 

REGULARES

12:30...

OPT 6 OPT 2

13:00...

OPT 2 OPT 6

9:30... 9:30...

10:00... 10:00...

10:30...

PEE

10:30...

PEE

9:00...

X

GRUPO DE SEMESTRE INVERSO

8:00... 8:00...

8:30...

PCt

8:30...

9:00...

14:30... 14:30...

12:30...

ACTIVIDADES 

ACADÉMICAS 

NO 

REGULARES

12:30...

13:00... 13:00...

13:30... 13:30...

14:00... 14:00...

11:00... 11:00...

PCt

11:30... 11:30...

12:00... 12:00...

16:00...

16:30...

17:00...

17:30...

18:00...

18:30...

19:00...

19:30...

20:00...

20:30...

WINTER INTERSESSION

X

GRUPO DE SEMESTRE INVERSO

8:00...

8:30...

WINTER WINTER WINTER WINTER WINTER

9:00...

9:30...

10:00...

10:30...

11:00...

11:30...

12:00...

12:30...

13:00...

13:30...

14:00...

14:30...

15:00...

15:30...


